

DT5026 IVS

Fasanvej 3
8300 Odder

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2020

Stefan Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DT5026 IVS
Fasanvej 3
8300 Odder

CVR-nr: 39845113
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud kr. 26.720. Egenkapitalen er negativ med kr. 26.719. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende da der kun har været aktivitet i marts måned 2020 og været afholdt en del engangsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		30.609	0
Eksterne omkostninger		-59.268	0
Bruttoresultat		-28.659	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.072	0
Resultat af ordinær primær drift		-32.731	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.525	0
Ordinært resultat før skat		-34.256	0
Skat af årets resultat		7.536	0
Årets resultat		-26.720	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.720	0
I alt		-26.720	0

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.531	0
Materielle anlægsaktiver i alt		167.531	0
Anlægsaktiver i alt		167.531	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.764	0
Tilgodehavende skat		16.079	0
Andre tilgodehavender		70.000	1
Tilgodehavender i alt		98.843	1
Likvide beholdninger		1.274	0
Omsætningsaktiver i alt		100.117	1
Aktiver i alt		267.648	1

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-26.720	0
Egenkapital i alt		-26.719	1
Hensættelse til udskudt skat		8.542	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.542	0
Kreditinstitutter i øvrigt		209.463	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		209.463	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.363	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.362	0
Gældsforpligtelser i alt		285.825	0
Passiver i alt		267.648	1

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret